
VENKOVNÍ STAGE S ŽIVOU HUDBOU PO CELÝ DEN
HORÁCKÁ MUZIKA, TATA BAND, BEE BAND A DALŠÍ 

ZAJÍMAVÉ OSOBNOSTI NA MEDLOVĚ
POVÍDÁNÍ O KRÁSÁCH A BAREVNOSTI ŽIVOTA

DĚTSKÁ ZÓNA
BALONKY, CUKROVÁ VATA, BUBLINKOVÁ DISKOTÉKA, DÍLNIČKY

PLENÉR
ATELIÉR MALBY A DALŠÍCH UMĚNÍ PRO DOSPĚLÉ

HOJNOST SKVĚLÉHO JÍDLA I PITÍ
PIKNIK NA LOUCE, GRILOVANÉ PRASÁTKO, NOSTALGICKÉ POHÁRY

Všechno nejlepší k narozeninám!

Je to tady! Medlov slaví 90. a 50. výročí od kolaudace staré a nové
budovy. Děkujeme Vám, že tohle radostné dílo spolutvoříte a

srdečně Vás zveme k oslavám všech nezapomenutelných příběhů.
Protože ten svůj má na Medlově každý z nás ...

PROTOŽE TAHLE OSLAVA PATŘÍ I VÁM

Více informací k akci naleznete na www.medlovhotel.cz. 

SOBOTA 13. července 2024 od 11:00

Vstup volný.
#VITEJZPATKY


